
Протокол №8 

Засідання Студентської Ради ОНАХТ 

Від 16.09.2021 р. 

В. о. молодіжного ректора ОНАХТ – Заславський Є. Ю. 

Секретар студ. ради ОНАХТ – Гостев С. А. 

 

Присутні: 12 осіб (список додається на додатку №1) 

Порядок денний: 

1. Про затвердження дат звітньо виборчих конференцій глав 

студентських рад факультетів ОНАХТ. 

2. Про затвердження дати проведення прямих таємних виборів 

органів студентського самоврядування ОНАХТ. 

3. Про затвердження дати проведення звітньо виборчої конференції 

органів студентського самоврядування ОНАХТ. 

4. Про затвердження складу виборчої комісії органів студентського 

самоврядування. 

5. Про передачу всіх повноважень щодо керівництва студентського 

житлового комплексу ОНАХТ адміністрації СЖК ОНАХТ. 

 

Слухали: 

1. В. о. голови студ.ради ОНАХТ – Заславського Є. Ю., який повідомив, 

що звітньо виборчі конференції глав студентських рад факультетів 

відбудуться на платформі ZOOM через запобігання розповсюдження 

COVID-19. 

 

Голосування:  

«ЗА» - 12 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЯ» - 0 

 



Вирішили: 

Провести звітньо виборчі конференції глав студентських рад 

факультетів на платформі ZOOM за таким графіком: 

21.09 – Факультет менеджменту, маркетингу і логістики та Факультет 

інноваційних технологій харчування і ресторанно-готельного бізнесу. 

22.09 – Факультет економіки, бізнесу і контролю та Факультет нафти, 

газу та екології, Факультет комп’ютерної інженерії, програмування та 

кіберзахисту. 

23.09 – Факультет технології вина та туристичного бізнесу та Факультет 

технології зерна та зернового бізнесу, Факультет низькотемпературної техніки 

та інженерної механіки. 

24.09 – Факультет технології та товарознавства харчових продуктів і 

продовольчого бізнесу та Факультет комп’ютерних систем та автоматизації. 

  

Слухали: 

2. В. о. голови студ.ради ОНАХТ – Заславського Є. Ю., який виступив 

з пропозицією провести прямі таємні вибори органів студентського 

самоврядування ОНАХТ 28.09.2021 р 

 

Голосування:  

          «ЗА» - 6 

         «ПРОТИ» - 0 

         «УТРИМАЛИСЯ» - 0 

 

Вирішили: 

Провести прямі таємні вибори органів студентського самоврядування 

ОНАХТ 28.09.2021 р. 

 

 

 



Слухали: 

3. В. о. голови студ.ради ОНАХТ – Заславського Є. Ю., який виступив 

з пропозицією затвердження дати проведення звітньо виборчої 

конференції органів студентського самоврядування ОНАХТ на 

платформі ZOOM 30.09.2021 

 

         Голосування:  

«ЗА» - 12 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЯ» - 0 

 

Вирішили: 

Затвердити дату проведення звітньо виборчої конференції органів 

студентського самоврядування ОНАХТ на платформі ZOOM 30.09.2021 

 

Слухали: 

4. Голову студ ради фак-ту ММіЛ Бондарчук Д. О., яка запропонувала 

затвердити склад виборчої комісії органів студентського 

самоврядування з 5 осіб. 

 

Голосування:  

          «ЗА» - 12 

          «ПРОТИ» - 0 

          «УТРИМАЛИСЯ» - 0 

 

Вирішили: 

Затвердити склад виборчої комісії органів студентського 

самоврядування з 5 осіб у складі: Станіслав Гостєв, Заславський 

Євген, Бондарчук Дар’я, Козадаєва Вікторія, Лапчевський Артем. 

 



Слухали: 

5. Молодіжного директора студентського містечка ОНАХТ – Федорчук 

Д. В, яка запропонувала передати всі повноваження щодо 

керівництва студентського житлового комплексу ОНАХТ 

адміністрації СЖК ОНАХТ (директор Козулін В.С.). 

 

Голосування:  

          «ЗА» - 6 

          «ПРОТИ» - 5 

          «УТРИМАЛИСЯ» - 1 

 

Вирішили: 

Передати всі повноваження щодо керівництва студентського житлового 

комплексу ОНАХТ адміністрації СЖК ОНАХТ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В. о. голови студ.ради ОНАХТ                                 Є. Ю. Заславський  

 

Секретар студ.ради ОНАХТ                                      С. А. Гостев 



 

Додаток 1. 

Присутні: 

1. Голова студ. Ради ф-ту ЕБіК – Соборова А. С. 

2. Голова студ. Ради ф-ту ІТХіРГБ – Лапчевський А. М. 

3. Заступник голови студ. Ради ф-ту ІТХіРГБ – Геращенко О. Є. 

4. Заступник голови студ. Ради ф-ту КСтаА – Заславський Є. Ю. 

5. Голова студ. Ради ф-ту НГтаЕ – Козадаєва В. В.  

6. Голова студ. Ради ф-ту ТВтаТБ – Вірова О. М. 

7. Голова студ. Ради ф-ту ТтаТХПіПБ – Гальчук М. В. 

8. Голова студ. Ради ф-ту НТтаІМ – Гостев С. О. 

9.  Заступник голови студ. Ради ф-ту НТтаІМ – Хлуднєв А. В. 

10.  Голова студ. Ради ф-ту ММіЛ – Бондарчук Д. О. 

11.  Заступник голови студ. Ради ф-ту ММіЛ – Сліпченко А. В. 

12.  Голова студ. Ради ф-ту КІПтаКЗ – Чобану А. Ч. 

 

 


